HYT3-125～630
系列自动转换开关电器
B-166
一、概述
本转换开关适用于交流50Hz,额定工作电压400V(3级、4级)及以下，额定电流10A至630A的双电源供电
系统，对供电系统的两路电源：常用电源(N)和备用电源(R)同时进行检测,当电源发生欠压、断相、失
压、过压的电源故障时即自动从异常电源切换至正常电源(亦可设定为手动切换),提高使用场所供电系统
的连续性、安全性、可靠性。

HYT3-125～630
系列自动转换开关电器
十一、订货须知
订货单位
型号
HYT3 125□ -
极数 控制器代号
订货数量
断路器脱扣类型代号 选配功能代号
订货日期
额定工作电流 备注
□
□4P
3P
分断能力
□
□S
□H
C
□
□C(智能型)
B(标准型) □配电型
□D保护电动机型
□HYT3-160
□HYT3-250
□HYT3-320
□HYT3-320
□HYT3-400
□HYT3-630
□HYT3-630
例
□F(发电机启停)
□T(通讯功能)
□W(控制器显示板分体式)
□
□20A □25A
□30A □32A
□40A □50A
□60A □63A
□70A □75A
□80A □100A
□125A
10A □16A
□
□25A □30A
□32A □40A
□50A □60A
□63A □65A
□70A □75A
□80A □90A
□100A □110A
□125A □140A
□150A □160A
16A □20A
□
□140A □150A
□160A □170A
□175A □180A
□200A □225A
□250A
100A □125A
□
□300A □315A
□320A
270A □280A
□250A □280A
□300A □315A
□320A □350A
□380A □400A
□450A □500A
□550A □600A
□630A
HYT3-125S/4 C F 32A 表示4极，断路器分段能力S型，断路器脱扣型式为配电型型，控制器为C型，电网与发